Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PUFS HADICE KR10B - PU hadice kroucená, odolná plameni,
12 bar
Kód produktu: 32537
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Pu - Polyuretan
Materiál vnitřní: Pu - Polyuretan

závitem.
Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Připoj. závit
Trubka
Provozní tlak
Průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0706-0003-KOM-1/4OT
3 m
2x 1/4 otoc.
6/10 mm
12 bar
Návin=52 mm
ks
2 107,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0706-0006-KOM-1/4OT
6 m
2x 1/4 otoc.
6/10 mm
12 bar
Návin=52 mm
ks
2 809,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0706-0008-KOM-1/4OT
8 m
2x 1/4 otoc.
6/10 mm
12 bar
Návin=52 mm
ks
3 280,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0708-0003-KOM-3/8OT
3 m
2x 3/8 otoc.
8-12 mm
12 bar
Návin=65 mm
ks
2 984,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0708-0006-KOM-3/8OT
6 m
2x 3/8 otoc.
8-12 mm
12 bar
Návin=65 mm
ks
3 935,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0708-0008-KOM-3/8OT
8 m
2x 3/8 otoč.
8-12 mm
12 bar
Návin=65 mm
ks
4 532,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PUFS HADICE KR10B - PU hadice kroucená, odolná plameni, 12 bar